供应商报名表

	项目名称：

	供应商名称

	通信地址

	注册资金

	法人代表

	联系人

	手机

	联系电话

	传真

	E-mail

	供应商简介

	报名资料

	序号
	资料名称
	是否提交

	1
	营业执照复印件（加盖公章）

	2
	法人代表身份证复印件（加盖公章）

	3
	承诺书

	4
	相关证明材料（参照公告中要求提交的材料）

	报名人（签章):

	日期:

[bookmark: _GoBack]法定代表人有效身份证明书

           （姓名）是                 （单位全称）
的法定代表人，身份证号码为                  。

    特此证明

                  供应商：                  （盖章）

          法定代表人：（签字）

                   日期：    年   月   日

————————————————————-----------
有效身份证明复印件粘贴处